Projeto de Lei N° 24/2021

Lei  : N°4999/2021

Autdgrafo: N° 15/2021

Processo : 1/2090

Assunto : Diversos

Objeto : Diversos

Entrada : 06/04/2021

Autor : »»Paulo A. Madeira (Paulinho do Asfalto)
Braz da Maquina

Marcio Fernando Costa (Marcio Dunga)

Situagédo : Projeto Sancionado/Promulgado

Ementa

: Da denominagdo ao campo de futebol que menciona de José Maria de

Barros (Sarda)

Data

06/04/2021
12/04/2021
23/04/2021
26/04/2021

Situacao

Entrada na Camara

Despacho da Mesa

Encaminhado para San¢ao do Executivo
Projeto Sancionado/Promulgado



